

בנות ! דיסני קרוז ליין וקפטנית מיני מאוס קוראות לכן אל הדגל

Posted on 19 באפריל 2019 by עוזי בכר



חברת הקרוזים מציבה את מיני מאוס בקו הראשון כהשראה לנערות צעירות לשקול קריירה בתעשיית הקרוזים

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [דיסני קרוז ליין](#), [איי בהאמה](#), [מיני מאוס](#), [PANDORA](#)

יוזמה חדשה של חברת הקרוזים הפופולארית **דיסני קרוז ליין** באה לעורר את הדור הבא של מנהיגות נשית בתעשיית הקרוזים. הופעת הבכורה של קפטנית מיני מאוס, תוכנית הנוער החדשה ומימון מלגות נועדו להעצים בנות צעירות להמשיך בקריירה שתוביל אותן לגשר הפיקוד באוניות נוסעים.

דמויות דיסני מענגות ומעוררות השראה לילדים ברחבי העולם ודיסני קרוז ליין סומכת על כוחה של מיני מאוס להפיץ את המסר של חקר אופקים חדשים, הן ביבשה והן בים.

קפטן מיני מאוס במדים החדשים שלה, לבושה מכנסיים לבנים או חצאית לבנה ומקטורן אדום תבצע "סיבוב הופעות" באוניות דיסני קרוז ליין.

בשנת 2019 תעניק חברת השייט דיסני קרוז ליין 4 מלגות באקדמיה הימית של איי בהאמה (LJM Maritime Academy in The Bahamas) לצוערות ששואפות להיות קפטניות. המלגות, אחת לכל אוניית דיסני, תכלולנה את שכר הלימוד לתוכנית של שלוש שנים: שנתיים לימודים באקדמיה ושנת שירות באחת מאוניות החברה.

"לדמויות של דיסני יכולת ייחודית ליצור השראה ואנו בטוחים שקפטנית מיני מאוס תעודד נערות צעירות ברחבי העולם לשקול קריירה בתעשיית הקרוזים", אמר ג'ף ואלה (Jeff Vahle), נשיא דיסני קרוז ליין. "אנו נרגשים לעבוד עם האקדמיה הימית של איי בהאמה ולהעניק מלגות לצוערות שמעוניינות להצטרף לתעשיית הקרוזים."



קפטנית מיני מאוס בחברת דור העתיד של תעשיית הקרוזים. צילום דיסני בהמשך השנה, קפטנית מיני מאוס תופיע בסדרה של פעילויות מרתקות באוניות החברה, חוויות אינטראקטיביות של מסע לגילוי וחקר במעבדת Disney's Oceaneer בכל אוניות דיסני. בנוסף, מיני מאוס תבקר בכל נמלי העגינה של אוניות החברה ותפגוש באופן אישי את משפחות המפליגים. ביקורי מיני מאוס יהיו מלווים בקצין מצוות האונייה כדי להציג את תפקידו ולעלות את המודעות לאפשרות להעסיק נשים באוניות נוסעים.

כחלק מהפרויקט החדש, סדרה של פריטי מיני מאוס, כמו תכשיטי PANDORA, הלבוש הייחודי ועוד יוצעו למכירה לקהל הרחב בבוטיק Bibbidi Bobbidi הייחודי לאוניות דיסני קרוז ליין בלבד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet